[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2017

	№ 401

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации    Верхнекамского района  от 15.12.2015 № 1354 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского района  от 15.12.2015 № 1354 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (с изменениями от 30.05.2016 № 442) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, в пункте 1 постановления после слова «учреждениями» дополнить словами «, муниципальными  унитарными предприятиями».

1.2. В приложении к постановлению «Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (далее - Правила):

1.2.1. наименование, пункт 1 Правил после слова  «учреждениями» дополнить словами «, муниципальными  унитарными предприятиями» в соответствующем падеже;

1.2.2.  приложения № 1, 2 к Правилам утвердить в новой редакции согласно приложению 1, 2 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского района

                                         А.В.Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором муниципальных закупок

администрации района

                                                 О.В. Бронникова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                     С.И. Логинова

Заведующий правового  отдела

администрации  района

                                        Е.В. Долинина

Разослать: 1 экз – правовой отдел; 1 экз. – сектор закупок, 1 экз.-фин.управление, ГРБС -  по 1 экз., МУП – по 1 экз.